Inactividad la Administración en el pago de diversas cantidades adeudadas 
y los intereses de demora correspondientes, en virtud del contrato administrativo de 
servicios para la prestación de servicios postales suscrito entre la CAM y CORREOS con 
fecha 1 de enero de 2009, que suman un total de CINCUENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (56.857,12€).

FUNDAMENTOS DE DERECHO

El Excmo. Sr. Presidente, por Decreto número 31, de fecha 31 de marzo de 2000 
(publicado en BOME num. 3674, de 6-4-00), ha dispuesto lo siguiente: 

“La Ley Reguladora de las bases de Régimen Local, aplicable por expresa remisión